
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3305

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3305

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14588373 1432785 Бондарєв Микита Володимирови
ч

49269670 HK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

147,036

2 14588548 1432785 Сухомлинов Вячеслав Миколайович

53331242 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,514

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «20» серпня 2024 року №0110-5/1990

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
 В.Н. Каразіна  у  2024  році  та  рішення  приймальної  комісії  від  «20» серпня 
2024 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Голова комісії з реорганізації
Української інженерно-
педагогічної академії, ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 

національний університет 
імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1990

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14134866 1322403 Ковалівський Дмитро Євгенійович

46493960 XA 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 
адміністративн
ої діяльності, 
сфери послуг та 
торгівлі

163,755

2 14135143 1322403 Колєснік Станіслав Юрійович

35080714 XA 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 
адміністративн
ої діяльності, 
сфери послуг та 
торгівлі

161,436

1



2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
 Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «20» серпня 2024 року №0110-5/1989

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та  рішення приймальної комісії від «20» серпня 2024 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Голова комісії з реорганізації
Української інженерно-
педагогічної академії, ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 

національний університет 
імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1989

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14133058 1357193 Антонушкін Андрій Сергійович

51970049 HK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

140,348

2 14000351 1357193 Бороніло Артем Олегович

54775049 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187697 Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

157,866

1



3 14138080 1357193 Кніпа Микола Вікторович

44804122 HK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

151,227

4 14136145 1357193 Ткач Руслан Геннадійович

26152896 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

167,633

5 14119014 1357193 Шведова Олена Іванівна

54310389 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0214653 Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

161,084

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 

національний університет 
імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1989

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14134129 1309189 Гапич Денис Олегович

35651875 XE 28.02.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
адміністративн
ої діяльності, 
сфери послуг та 
торгівлі

168,926

2 14086714 1309189 Михайлюк Вікторія Андріївна

54777532 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061280 Менеджмент 
адміністративн
ої діяльності, 
сфери послуг та 
торгівлі

138,164

3



3 14135533 1309189 Онищенко Станіслав Олександрович

28857761 XA 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
адміністративн
ої діяльності, 
сфери послуг та 
торгівлі

166,875

4 14136306 1309189 Улибін Ігор Олександрович

25371705 XA 28.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
адміністративн
ої діяльності, 
сфери послуг та 
торгівлі

151,940

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 

національний університет 
імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1989

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13538131 1323942 Каплій Андрій Володимирови
ч

44082631 HK 08.02.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

160,946

2 14135839 1323942 Рудський Олександр Петрович

49907375 HK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

165,583

5



6


